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中央銀行標售定期存單資訊
本行訂於102年1月7日發行364天期定期存單新台幣1,000億元，經於本（4）日開標，得標結果如次： 

	期別
	發行總額
(億元)
	投標總額
(億元)
	得標總額
(億元)
	投標倍數
	得標比率
	得標加權
平均利率

	364天 
	1,000.00 
	2,797.35 
	1,000.00 
	2.80 
	35.75% 
	0.717%


備註：

業務聯繫單位：業務局調撥科　　　　　　　　　電話：2357-1372

新聞聯繫單位：秘書處聯絡科　　　　　　　　　電話：2357-1503


